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Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Sunuşu  

 

Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi, 5235 

Sayılı Adli Yargı İlk Derece Mahkemeleri ile Bölge 

Adliye Mahkemelerinin Kuruluş, Görev ve Yetkileri 

Hakkındaki Kanun kapsamında 20 Temmuz 2016 

tarihinde faaliyetine başlamıştır. Zeytinli Mahallesi 

79002 Nolu Cadde Şehitkâmil/Gaziantep adresinde, 

zemin kat dâhil 7 katlı müstakil binada hizmet 

vermektedir. Binamızın 1. ve 2. katlarında Gaziantep 

Bölge İdare Mahkemesi ile İdari Yargı İlk Derece İdare 

ve Vergi Mahkemeleri bulunmaktadır. Zemin katta ise, 

Terör Davalarına bakan Gaziantep Adli Yargı İlk Derece 

7. 8. ve 9. Ağır Ceza Mahkemeleri hizmet vermektedir.  

 

Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi binasının 

60.903 m² kapalı alanı ve 12.378 m² açık alanı 

bulunmaktadır. Bölge Adliye Mahkemesi binasının 

kapalı alanlarının 8.770 m²’si Gaziantep Bölge İdare 

Mahkemesi tarafından kullanılmaktadır. 

Mahkememizde kapalı otopark alanı 9.413 m²’dir. Bu 

alan 263 araç kapasitelidir. Açık otopark alanı ise 7.230 

m² olup, 202 araç kapasitesi ile hizmet vermektedir.  

Bölge Adliye Mahkememizin internet sitesi adresi www.gaziantepbam.adalet.gov.tr’dir. 

Yapılan duyurular ve ilanlar web sitemizden güncel olarak yapılmaktadır.  

Adliyemizdeki duruşma salonlarından biri sanık sayısının çok fazla olduğu örgütlü suçlara 

bakmak üzere düzenlenmiştir. Ayrıca Adliyemizde Hukuk ve Ceza Dairelerimizin yaptıkları duruşmalar 

için 14 adet duruşma salonu bulunmakta olup, yine İlk Derece Ağır Ceza Mahkemelerinin 

duruşmalarının yapıldığı toplam 4 adet yeni duruşma salonu yapılarak, ilk derece mahkemelerinin 

kullanımına sunulmuştur.   

Hâkimler ve Savcılar Kurulu Genel Kurulunun 29/02/2016 tarihli ve 53 sayılı kararı ile 7 

bölgede faaliyete geçirilen Ankara, Antalya, Erzurum, Gaziantep, İstanbul, İzmir ve Samsun Bölge 

Adliye Mahkemelerinin yargı çevreleri yeniden belirlenmiştir. Buna göre; Gaziantep, Adana, 

Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Elazığ, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Mardin, Osmaniye, 

Siirt, Şanlıurfa ve Şırnak İlleri Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi Yargı Çevresi içerisine alınmıştır. 

Akabinde, HSK Genel Kurulunun 03/08/2017 tarih ve 703 sayılı kararı ile Adana ve Bursa Bölge 

Adliye Mahkemeleri 05/09/2017 tarihi itibariyle faaliyete geçmiş, bu bağlamda daha önce Gaziantep 

Bölge Adliye Mahkemesi yargı çevresinde bulunan Adana, Hatay ve Osmaniye illeri yargı alanımızdan 

çıkartılarak, Adana Bölge Adliye Mahkemesi yargı alanına dâhil edilmiştir. 

Son olarak, Hâkimler ve Savcılar Kurulu Genel Kurulunun 26/06/2019 tarihli ve 230 sayılı 

kararı uyarınca, Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesinin kurulmasıyla yargı çevremiz içinde yer alan 

 

Yusuf KAYA  

Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı 

 

 

http://www.gaziantepbam.adalet.gov.tr/
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Batman, Diyarbakır, Elâzığ, Mardin, Siirt ve Şırnak illerinin yargı çevremizden çıkarılmasına karar 

verilmiştir. 

Bugün, Bölge Adliye Mahkememiz yargı çevresi itibariyle Adıyaman, Gaziantep, 

Kahramanmaraş, Kilis, Malatya ve Şanlıurfa olmak üzere 6 ili kapsamaktadır. Bağlı il komisyonları 

içerisinde Ağır Ceza Mahkemesi bulunan Nizip, Elbistan, Siverek, İslâhiye ve Viranşehir Komisyonları 

olmak üzere toplam 11 adet bağlı Adalet Komisyonu ile İl komisyonu ve ilçe komisyonlarına bağlı 

toplamda 36 mülhakat adliyesi bulunmaktadır. 

 Bölge Adliye Mahkememize bağlı olan illerin toplam nüfusu 7.097,265'dir. Bu bilgiler 2022 

yılı rakamlarıdır. Bu illerde ve Ağır Ceza Mahkemesi bulunan ilçelerde 40 adet Ağır Ceza Mahkemesi, 

90 adet Asliye Ceza Mahkemesi, 23 adet Sulh Ceza Hâkimliği, 7 adet Çocuk Mahkemesi, 4 adet Asliye 

Ticaret Mahkemesi, 53 adet Asliye Hukuk Mahkemesi, 22 adet Sulh Hukuk Mahkemesi, 6 adet Kadastro 

( Bölge ) Mahkemesi, 22 adet İş Mahkemesi, 16 adet İcra Mahkemesi, 28 adet Aile Mahkemesi, 8 adet 

Tüketici Mahkemesi, 13 adet İnfaz Hâkimliği ve 1 adet Çocuk Ağır Ceza Mahkemesi olmak üzere 

toplam 333 adet Mahkeme bulunmaktadır. 

Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesinin yargı çevresinin bulunduğu alan, özellikle uyuşturucu, 

kaçakçılık ve terör suçları bakımından bu türlü suçların çok yoğun olduğu bir bölgedir.  

2022 yılı verilerine göre, Mahkememizin faaliyete geçtiği tarihten itibaren bölgemizde bulunan 

6 ildeki tüm Mahkemelerden ve yargı çevremizden çıkartılan illerden Ceza Dairelerimize gelen toplam 

dosya sayısı 249.624 adet; Hukuk Dairelerimize gelen dosya sayısı ise 220.588 adet olup, toplamda 

gelen dosya sayısı 519.303 adettir. Ceza Dairelerine gelen 298.545 adet dosyadan 248.495 adedinin 

karara çıktığı, 50.050 adedinin 2023 yılına devrettiği, Hukuk Dairelerine gelen 220.758 adet dosyadan 

187.739 adedinin karara çıktığı, 33.019 adedinin 2023 yılına devrettiği, Hukuk ve Ceza Dairelerinin 

toplamda iş yüzdesinin ise %84 olduğu anlaşılmıştır. 

Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesinde 17 Ceza Dairesi ve 15 Hukuk Dairesi olmak üzere 

toplam 32 Daire mevcuttur. Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı, 32 Daire Başkanı ve 1 

Bilirkişi Bölge Kurulu Başkanı olmak üzere toplam 33 Başkan ile birlikte 145 Üye Hâkim görev 

yapmaktadır. Başkanlık bünyesinde Bölge Adliye Mahkemesi Adalet Komisyonu ve Bölge Adliye 

Mahkemesi Hukuk ve Ceza Daireleri Başkanlar Kurulu ile, C.M.K.’nun 308/A Maddesi gereğince ihdas 

edilen Ceza Daireleri Başkanlar Kurulu bulunmaktadır. Başkanlık bünyesinde 2 Yazı İşleri Müdürü ve 

6 Zabıt Kâtibi görev yapmaktadır. Ayrıca, Bölge Adliye Mahkemesi Başkanlığı Özel Kalemi de yer 

almaktadır. 

Cumhuriyet Başsavcılığında ise Cumhuriyet Başsavcısı ile birlikte 22 Cumhuriyet Savcısı 

görev yapmakta olup,  Bölge Adliye Mahkemesi Ceza Dairesi duruşmalarında Cumhuriyet 

Başsavcılığını temsil etmek, ceza dairesi kararlarının görüldü işlemlerini yapmak, ceza daireleriyle ilgili 

diğer işleri yürütmek, gerektiğinde kanun yollarına (temyiz, kanun yararına bozma, itiraz) başvurmak, 

görüldüye gelen kararlarda uygulama birliği olup olmadığı  ve diğer daire kararlarıyla çelişki bulunup 

bulunmadığı hususlarında gerekli çalışmayı yapmak ve C. Başsavcısına bildirmek, Cumhuriyet 

Başsavcısı tarafından verilen diğer faaliyetleri yürütmektir. 

Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığında 2 Yazı İşleri Müdürü, 2 İdari 

İşler Müdürü, 21 Zabıt Kâtibi, 3 Memur ve yeteri kadar Hizmetli görev yapmaktadır. Gaziantep Bölge 



6 
 

Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde, Başsavcılık Özel Kalemi, İdari İşler 

Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Bakanlık Muhabere, Mutemetlik, Vezne, CBS Ön Büro, Gelen 

Evrak, Emanet Memurluğu, Teknik Ofis, Bilgi İşlem Bürosu mevcut olup, bu birimlerde yeteri kadar 

personel görev yapmaktadır. 

 Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi nezninde, Bilirkişilik Bölge Kurulu Faaliyete geçmiş olup, 

Bölge Kurulu Başkanlığında, 1 Yazı İşleri Müdürü ve 4 Zabıt Kâtibi (3’ü Gaziantep Adli Yargı İlk 

Derece Mahkemesinden geçici görevli) görevlendirilmesi yapılmıştır. 

             Ceza ve hukuk alanındaki dava dosyalarını en kısa zamanda inceleyip, karara bağlayabilecek 

kapasiteye ve hukuk birikime sahip olup, her türlü özveri ile çalışan, Hukukun üstünlüğü ilkesiyle 

adalete ve demokrasiye hizmet etmekte olan Gaziantep B.A.M. Daire Başkanları, Üye Hâkimleri, 

Cumhuriyet Başsavcısı ve Cumhuriyet Savcıları ile personellerine teşekkür eder, başarılarının devamını 

dilerim. 

             Saygılarımla… 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

5235 Sayılı Adli Yargı İlk Derece 

Mahkemeleri ile Bölge Adliye Mahkemelerinin 

Kuruluş, Görev ve Yetkileri Hakkındaki Kanun 

kapsamında 20 Temmuz 2016 tarihinde faaliyete 

başlayan Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi (BAM.) 

faaliyete geçtiğinde yargı çevremizde 15 İl 

bulunmakta iken; daha sonra Adana ve Diyarbakır 

Bölge Adliye Mahkemelerinin kurulmasıyla yeni 

yargı çevremiz Gaziantep, Malatya, Şanlıurfa, 

Kahramanmaraş, Adıyaman ve Kilis İllerinden 

oluşmuştur. 

Bölge Adliye binamızda; Bölge Adliye 

Mahkemesi Başkanlığı, Cumhuriyet Başsavcılığı, 17 

ceza dairesi, 15 hukuk dairesi, Bilirkişilik Bölge 

Kurulu Başkanlığı, Gaziantep Bölge İdare Mahkemesi 

Başkanlığı, İdari Dava Mahkemeleri, İdare ve Vergi 

Mahkemeleri ile Gaziantep Adliyesinin fiziki 

yetersizliği nedeniyle Gaziantep 7., 8. ve 9. Ağır Ceza Mahkemeleri hizmet vermektedir.     

Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesinde; Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı, Cumhuriyet 

Başsavcısı, Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanı, 32 Daire Başkanı 145 üye , 21 Cumhuriyet savcısı, 37 

yazı işleri müdürü, 2 idari işler müdürü, 192 zabıt katibi, 28 mübaşir, 5 memur, 10 teknisyen, 40 

hizmetli, 4 şoför, 49 temizlik personeli, 39 özel güvenlik personeli görev yapmaktadır.  

Cumhuriyet Başsavcılığımız; ceza dairelerinin duruşmalarında iddia makamını temsil etmekte, 

bu dairelerin görüldü işlemlerini yapmakta ve gerektiğinde kararlara karşı kanun yollarına 

başvurmaktadırlar. Ayrıca 690 sayılı KHK kapmasında Gaziantep Bölge İdare Mahkemesi Başkan ve 

üyeleri hakkında soruşturma faaliyetini yürütmektedir. 

CMK 308/A Maddesinde yapılan düzenleme ile ceza dairelerinin kesin kararlarına karşı itiraz 

yoluna gidilmekte olup, 2022 yılında yapılan toplam 707 itiraz başvurusunun 290 adedi kabul edilerek 

ilgili ceza dairesine gönderilip, 417 hakkında ise itiraz yoluna gidilmesine yer olmadığına dair karar 

verilmiştir. 

Ceza ve hukuk dairelerine gelen dosyalar, yargıda hedef süre de dikkate alınarak en kısa sürede 

karara bağlanmaktadır. 

Gayretli çalışmalarından dolayı Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi Başkanımıza, Ceza ve 

Hukuk Daireleri Başkanlarımıza, hâkimlerimize, Cumhuriyet savcısı meslektaşlarıma, müdürlerimize 

ve her unvandaki kıymetli personellerimize teşekkür ederim. 

 

 

Mustafa Kemal ÇOKDİNÇ  

Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 
 

A. BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİNİN FİZİKİ YAPISI 

Hizmet Binası Adres ve İletişim 

Bilgileri 

Hizmet Alanı 

(M2) 

Ana Bina Adres Zeytinli Mah. 

79002 Nolu 

Sokak No:5 

Şehitkamil 

GAZİANTEP 

Bölge Adliye Mahkemesi Başkanlığı, 
Cumhuriyet Başsavcılığı ve birimleri, 17 
Ceza Dairesi, 15 Hukuk Dairesi, İdari ve 
Mali İşler Birimi, Bilirkişilik Bölge Kurulu 
Başkanlığı, Gaziantep Bölge İdare 
Mahkemeleri, İdari ve Vergi Dava 
Daireleri, Güvenlik Hizmetleri Birimi, 
Temizlik Hizmetleri Birimi, Teknik 
Hizmetler Birimi Anayasal Suçlarla Görevli 
(İlk Derece) Gaziantep 7-8- 9-10 Ağır Ceza 
Mahkemeleri bulunmaktadır. 

Telefon 0342 321 15 55  

0342 290 30 00 

Faks 0342 321 98 35 

Ek Hizmet Binası Adres  Yok 

Telefon  

Faks  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 

Yok ☐ 

Hizmet binamızın 1. Katında 1 adet avukat 
bekleme odası bulunmaktadır. Talep 
olmadığından diğer katlardaki avukat 
bekleme odaları henüz faaliyete 
geçirilmemiştir 

Vatandaşlar Tarafından Kullanılacak 

Kafeterya Veya Bekleme Odaları 
Var ☒                 

Yok ☐ 

Gaziantep Açık Ceza İnfaz Kurumu 
tarafından kantin hizmet verilmektedir. 

Kısıtlı Alan Var ☒                 

Yok ☐ 

Hizmet Binamızın 1.Bodrum Katında 

Bulanan 23,3 m² 2 Adet Erkek Koğuşu, 
20,2 m² ve 22,1 m² 2 Adet Kadın Koğuşu 
ve  

22 m² ve 23,3 m² 2 Adet Çocuk Koğuşu 
bulunmaktadır 

Otopark Var ☒                 

Yok ☐ 

Hizmet binamız içerisinde 9413 m² kapalı 

alanda 263 araç,  kapasiteli kapalı otopark, 

ve 7230 m² 202 araç kapasiteli otoparkımız 

mevcuttur. 

Engellilere Yönelik Önlemler Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı yetkililerince 

yapılan inceleme sonucu yapılan bildirimlerle ilgili çalışmalar 

devam etmektedir.  
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GAZİANTEP BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 

YARGI ÇEVRESİNDE BULUNAN İLLERİN NÜFUS VE MAHKEME SAYILARI 

 

S.NO İLLER 
NÜFUS 
SAYISI 

AĞIR 
CEZA 
MAH. 

ASLİYE 
CEZA 
MAH. 

SULH 
CEZA 
HAK. 

ÇOCUK 
MAH. 

ASLİYE 
TİCARET 

MAH. 

ASLİYE 
HUKUK 
MAH. 

SULH 
HUKUK 
MAH. 

KADASTRO 
MAH. 

İŞ 
MAH. 

İCRA 
MAH. 

AİLE 
MAH. 

TÜKETİCİ 
MAH. 

ÇOCUK 
AĞIR 
CEZA 
MAH. 

İNFAZ 
HAK. 

1 ADIYAMAN 635.169 2 5 2 0 0 5 1 1 1 1 2 0 0 1 

5 GAZİANTEP 2.154.051 12 32 6 3 3 14 7 1 9 5 10 2 1 3 

6 K.MARAŞ 1.177.436 5 10 2 1 0 7 3 1 4 1 4 0 0 1 

7 KİLİS 147.919 1 4 1 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 

8 MALATYA 812.580 5 13 3 1 0 7 3 1 4 2 4 3 0 1 

11 Ş.URFA 2.170.110 9 9 4 2 1 5 2 1 3 2 4 3 0 1 

  İLÇELER                               

1 NİZİP 148.386 1 4 1 0 0 3 1 0 0 1 1 0 0 1 

2 ELBİSTAN 141.307 1 5 1 0 0 3 1 1 1 1 1 0 0 1 

4 SİVEREK 267.942 2 3 1 0 0 3 1 0 0 1 1 0 0 1 

5 İSLAHİYE 67.650 1 2 1 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 1 

6 VİRANŞEHİR 207.315 1 3 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 

İL NÜFUS TOPLAMI 7.097,265 40 90 23 7 4 53 22 6 22 16 28 8 1 13 

    GENEL TOPLAM 333 
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GAZİANTEP BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 2022 YILI BAŞKANLAR KURULU 

MERCİ TAYİNİ DOSYALARINA İLİŞKİN İSTATİSTİK BİLGİLER 

KURUL ADI GELEN KARAR 
2023 YILINA 

DEVİR 

CEZA DAİRELERİ BAŞKANLAR 

KURULU 
25 25 0 

HUKUK DAİRELERİ BAŞKANLAR 

KURULU 
61 61 0 

    

 

CEZA DAİRELERİNİN KESİN NİTELİKTEKİ KARARLARINA KARŞI 5271 SAYILI 

YASANIN 308/A MADDESİ UYARINCA YAPILAN İTİRAZ SEBEBİYLE CEZA DAİRESİ 

BAŞKANLAR KURULU KARARLARI 

KURUL ADI GELEN KARAR KABUL RET 

CEZA DAİRELERİ BAŞKANLAR 

KURULU 
79 79 11 68 

    

 

DAİRELERİN KESİN NİTELİKTEKİ KARARLARINA KARŞI 5235 SAYILI YASANIN 35/3 

MADDESİ UYARINCA YAPILAN İTİRAZ SEBEBİYLE DAİRESİ BAŞKANLAR KURULU 

KARARLARI 

KURUL ADI GELEN KARAR 

UYUŞMAZLIK 

OLAN DOSYA 

 SAYISI 

UYUŞMAZLIK 

OLMAYAN 

DOSYA 

 SAYISI 

HUKUK DAİRELERİ BAŞKANLAR 

KURULU 
12 12 8 4 
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B. DAİRELER ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

                    

DAİRELER    

 

HUKUK DAİRELERİ 

1.HD   10.HD 

2.HD   11.HD 

4.HD   12.HD 

5.HD   13.HD 

6.HD   14.HD 

7.HD   16.HD 

8.HD   17.HD 

9.HD    

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Bakanlık Muhabere ve HSK Büro 

Savcılık Kalemi 

Savcılık Gelen Giden Evrak Büro 

Emanet Memurluğu 

 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

 

 

CEZA DAİRELERİ   

1.CD   11.CD 

2.CD   12.CD 

3.CD   13.CD 

4.CD   14.CD 

5.CD   15.CD 

6.CD   16.CD 

7.CD   17.CD 

8.CD   18.CD 

9.CD 

 

ADALET KOMİSYONU 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Mutemetlik 

Satın Alma 

İdari İşler Müdürlüğü Kalemi 

Teknik Ofis 

 

 

DANIŞMA MASASI 

 

 

KİŞİSEL VERİLERİ TEMİZLEME 

BÜROSU 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ÖN BÜRO 

 

Hukuk Daireleri Ön Bürosu 

Ceza Daireleri Ön Bürosu 

  

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 
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C. DAİRELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. HD MEDENİ HUKUK-BORÇLAR HUKUKU-GAYRİMENKUL HUKUKU 

2. HD       AİLE HUKUKU 

3. HD        (FAALİYETİ DURDURULDU) 

4. HD SEBEPSİZ ZENGİNLEŞME, HAKSIZ FİİL, KİRA HUKUKU, 

ORTAKLIĞIN GİDERİLMESİ, MİRAS, VESAYET, KAT MÜLKİYETİ 

5. HD       KAMULAŞTIRMA-KAMULAŞTIRMASIZ EL ATMA 

6. HD       KAMULAŞTIRMA-KAMULAŞTIRMASIZ EL ATMA 

7. HD       İŞ HUKUKU 

8. HD       İŞ HUKUKU 

9. HD       İŞ HUKUKU 

10. HD      SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 

11. HD      TİCARET HUKUKU-SİGORTA HUKUKU -ADİ ORTAKLIK 

12. HD      İCRA İFLAS HUKUKU  

13. HD      TÜKETİCİ HUKUKU-BORÇLAR HUKUKU-TİCARET HUKUKU 

14. HD      İŞ HUKUKU 

15. HD      (FAALİYETİ DURDURULDU)  

16. HD      KADASTRO VE ORMAN HUKUKU- ZİLYETLİK VE KAMU ORTA 

       MALLARI 

17. HD      TRAFİK KAZALARI-TAZMİNAT-ESER SÖZLEŞMESİ 

 

 

1. CD       KASTEN ADAM ÖLDÜRME-KASTEN YARALAMA 

2. CD       KASTEN ADAM ÖLDÜRME-KASTEN YARALAMA  

3. CD       ANAYASAL SUÇLAR 

4. CD       ANAYASAL SUÇLAR 

5. CD       UYUŞTURUCU MADDE TİCARETİ- İLAÇ TİCARETİ 

6. CD       HIRSIZLIK-YAĞMA-KONUT DOK. İHLAL 

7. CD       HIRSIZLIK-YAĞMA-KONUT DOK. İHLAL 

8. CD       HIRSIZLIK-YAĞMA-KONUT DOK. İHLAL 

9. CD       ŞANTAJ-TEHDİT-HAKARET 

10. CD       (FAALİYETİ DURDURULDU) 

11. CD       KAÇAKÇILIK-BANKACILIK KANUNU-213 SAYILI KANUNA MUH. 

12. CD       KAÇAKÇILIK-BANKACILIK KANUNU-213 SAYILI KANUNA MUH. 

13. CD       KAÇAKÇILIK-BANKACILIK KANUNU-213 SAYILI KANUNA MUH. 

14. CD       İŞKENCE- MÜHÜRDE SAHTECİLİK- İHALEYE FESAT                         

                  KARIŞTIRMA- ZİMMET-İRTİKÂP-RÜŞVET 

15. CD       RESMİ BELGEDE SAHTECİLİK-DOLANDIRICILIK 

16. CD       TAKSİRLE ADAM ÖLDÜRME-YARALAMA-TAZMİNAT 

17. CD       CİNSEL SALDIRI-TACİZ 

18. CD       HIRSIZLIK-YAĞMA-KONUT DOK. İHLAL 
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D. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

 

Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi  2022 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 323 

Dizüstü Bilgisayar 3 

Yazıcı 373 

Jeneratör 3 

Tarayıcı 12 

SEGBİS 10 

 

E. İNSAN KAYNAKLARI 

 

PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 Dairelere ve Adli Birimlere Göre Dağılım 
 

Hukuk Dairelerine Göre Dağılım 

1. HD 7 

2. HD 9 

4. HD 6 

5. HD 8 

6. HD 10 

7. HD 5 

8. HD 6 

9. HD 7 

10. HD 7 

11. HD 6 

12. HD 7 

13. HD 9 

14. HD 7 

16. HD 7 

17. HD 9 

TOPLAM 110 
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Ceza Dairelerine Göre Dağılım 

1. CD 7 

2. CD 13 

3. CD 6 

4. CD 5 

5. CD 8 

6. CD 7 

7. CD 7 

8. CD 7 

9. CD 6 

10. CD 7 

11. CD 6 

12. CD 6 

13. CD 8 

14. CD 9 

16. CD 6 

17. CD 8 

18. CD 8 

TOPLAM 124 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 12 

İdari İşler Müdürlüğü 31 

Bilgi İşlem Şefliği 6 

Ön Büro 4 

Danışma Masası 0 
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 Unvana Göre Dağılım 

  

Personelin Unvana Göre Dağılımı 

İdari İşler Müdürü 2 

Yazı İşleri Müdürü 37 

Şef 0 

Zabıt Kâtibi 192 

Mübaşir 28 

Bilgisayar İşletmeni 0 

Emanet Memuru 0 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 5 

Teknisyen 10 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 0 

Veznedar 0 

Şoför 4 

Hizmetli 40 

Güvenlik Personeli 39 

Kaloriferci 0 

TOPLAM 357 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 138 

Erkek 269 

TOPLAM 407 

 

 

 

 

 

HÂKİM VE CUMHURİYET SAVCILARINA İLİŞKİN BİLGİLER  

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 
 

Cinsiyete Göre Dağılım 

Kadın 66 

Erkek 130 

TOPLAM 198 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

A. MALİ BİLGİLER 

 

GAZİANTEP BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 127.295.531,70  127.295.531,70 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 16.293.971,83  16.293.971,83 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
   

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
8.328.063,81  8.328.063,81 

03.3 Yolluklar 430.530,94  430.530,94 

03.4 Görev Giderleri 3.269,60  3.269,60 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar (Berat 

eden sanık lehine vekalet 

ücreti) 
2.151,70  2.151,70 

03.5 Hizmet Alımları 2.027.284,89  2.024.773,69 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  
   

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
   

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
78.337,11  77.023,83 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri     

05 Cari Transferler 317.624,00  317.624,00 

06 Sermaye Giderleri    

06.1 Mamul Mal Alımları 341.196,97  341.196,97 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları    

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
   

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
   

06.6 
Menkul Mal Büyük Onarım 

Giderleri 
276.229,44  275.764,65 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
553.005,86  551.724,16 

GENEL TOPLAM 155.947.197,85  155.941.626,88 
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B. DAİRELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. Bölge Adliye Mahkemesi Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde 

Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

2. Davaların Temizlenme Oranları1 ve Reel Çalışma Oranları 
 

 

 

                                                           
1  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme Oranları   

Daireler Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme   

Oranı 

% 

Bir Önceki 

Yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

1. HD 2.942 1.749 1.707 58 75,5 %0,36 

2. HD 3.376 1.360 3.269 96,8 107,9 %0,69 

4. HD 2.866 1.897 2.301 80 67,92 %0,49 

5. HD 2.712 2.496 3.444 127 156 %0,66 

6. HD 2.964 2.936 4.051 136 60,9 %0,68 

7. HD 1.642 1.612 2.046 124,6 144,8 %0,63 

8. HD 1.530 1.788 2.186 142,8 95 %0,65 

9. HD 1.412 1.716 1.855 131 135 %0,59 

10. HD 1.659 2.717 1.915 115 83 %0,43 

11. HD 1.955 1.362 2.027 103,68 114 %0,61 

12. HD 3.102 686 3.013 97 121 %0,80 

13. HD 3.769 2.772 2.281 60,52 85,74 %0,34 

14. HD 1.927 2.673 2.618 135,86 102,10 %0,57 

16. HD 2.315 3.379 2.350 101,51 72,95 %0,41 

17. HD 2.999 3.030 2.421 80 88,8 %0,40 

TOPLAM 37.170 32.173 37.484 1.589,77 1.510,61 %8,31 
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Davaların Temizlenme Oranları   

Daireler Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme   

Oranı 

% 

Bir Önceki 

Yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

1. CD 2.745 1.339 2.232 81,31 76,42 %0,54 

2. CD 3.011 3.336 2.379 79,01 49,92 %0,37 

3. CD 1.071 1.692 1.303 121,66 110,40 %0,47 

4. CD 1.246 1.787 1.596 128,01 97 %0,52 

5. CD 3.064 2.078 2.413 78,75 102,01 %0,47 

6. CD 3.467 3.914 2.801 80,79 104,56 %0,37 

7. CD 3.340 3.341 2.870 85,93 103,89 %0,42 

8. CD 3.160 3.276 3.200 101,27 93,05 %0,49 

9. CD 3.500 2.564 3.388 96,8 118,36 %0,55 

11. CD 3.606 3.190 3.546 98,34 100 %0,52 

12. CD 3.530 3.749 3.586 101,59 83,76 %0,49 

13. CD 3.705 3.749 4.026 108,66 85,74 %0,54 

14. CD 2.834 2.550 2.847 100,45 118,41 %0,52 

15. CD 2.834 2.917 3.261 115,07 119,53 %0,56 

16. CD 2.292 2.359 2.333 101,79 117,90 %0,50 

17. CD 2.360 2.740 3.210 136.02 120.44 %0,62 

18. CD 3.156 1.512 2.101 66.57 74.77 %0,45 

TOPLAM 48.921 46.093 47.092 1.479,43 1.480,95 %8,40 
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3. Yargıtay'a Temyiz İncelemesine Giden Dosya Sayıları  

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Daire Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Toplam 

1. HD 5 9 2 1 2 91 110 

2. HD 6 330 66 3 24 197 626 

4. HD 3 30 3 0 0 45 81 

5. HD 0 150 51 89 8 570 868 

6. HD 0 118 277 34 0 568 997 

7. HD 5 16 4 1 0 19 45 

8. HD 8 11 5 1 0 16 41 

9. HD 10 12 6 0 0 27 55 

10. HD  14 212 63 9  0 115 413 

11. HD 15 28 5 0 0 258 306 

12. HD 74 236 34 35 0 346 725 

13. HD 0 97 4 3 0 82 189 

14. HD 8 37 12 0 1 32 90 

16. HD 0 20 2 2 0 329 364 

17. HD 0 4 2 0 0 137 143 

1. CD 0 10 1 0 0 90 101 

2. CD 0 6 2 0 0 161 169 

3. CD 1 15 4 0 1 728 749 

4. CD 2 22 8 2 3 938 975 

5. CD 2 21 7 6 1 1.323 1.360 

6. CD 3 27 3 2 6 208 249 

7. CD 14 31 6 1 0 181 233 

8. CD 1 36 3 0 1 243 284 

9. CD 1 3 1 0 5 276 286 

11. CD 1 1 0 1 3 15 21 

12. CD 0 0 0 0 0 12 12 

13. CD 0 0 0 0 1 54 55 

14. CD 1 1 0 0 0 82 84 

15. CD 7 6 2 0 9 107 131 

16. CD 0 4 0 1 1 193 193 

17. CD 6 44 23 0 11 765 849 

18. CD 12 32 8 0 0 487 539 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

 

4. Hukuk Dairelerince Raporlama Yılı İçerisinde Verilen Kararların Niteliğine Göre 

Dağılımı 

 

Kararların Niteliğine Göre Dağılımı 
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1. HD 
 

392 

 

204 

 

55 

 

2 

 

164 

 

0 

 

365 

 

380 

 

114 

 

3 

 

0 

 

28 

 

0 

 

1.707 

 

2. HD 
 

41 

 

488 

 

94 

 

5 

 

12 

 

0 

 

626 

 

1.355 

 

606 

 

1 

 

0 

 

41 

 

0 

 

3.269 

 

4. HD 
 

396 

 

281 

 

64 

 

3 

 

45 

 

2 

 

341 

 

481 

 

159 

 

0 

 

0 

 

84 

 

420 

 

2.276 

 

5. HD 
 

60 

 

8 

 

56 

 

2 

 

250 

 

3 

 

797 

 

1.290 

 

817 

 

150 

 

0 

 

11 

 

0 
3.444 

 

6. HD 
 

90 

 

500 

 

98 

 

2 

 

3 

 

1 

 

1.189 

 

1.337 

 

706 

 

61 

 

0 

 

63 

 

1 
4.051 

 

7. HD 
 

91 

 

3 

 

41 

 

7 

 

0 

 

0 

 

275 

 

1.230 

 

387 

 

0 

 

0 

 

12 

 

0 
2.046 

 

8. HD 
 

49 

 

39 

 

44 

 

9 

 

0 

 

1 

 

409 

 

1.184 

 

437 

 

3 

 

0 

 

11 

 

0 
2.186 

 

9. HD 
 

79 

 

22 

 

29 

 

2 

 

0 

 

0 

 

201 

 

1.045 

 

168 

 

0 

 

0 

 

309 

 

0 
1.855 

 

10. HD 
 

61 

 

177 

 

19 

 

7 

 

0 

 

0 

 

672 

 

801 

 

169 

 

0 

 

0 

 

9 

 

0 
1.955 

 

11. HD 
 

239 

 

108 

 

40 

 

3 

 

13 

 

2 

 

415 

 

881 

 

210 

 

2 

 

0 

 

114 

 

0 
2.027 

 

12. HD 
 

48 

 

214 

 

363 

 

25 

 

7 

 

19 

 

320 

 

1.509 

 

318 

 

44 

 

0 

 

146 

 

0 
3.013 

 

13. HD 
 

340 

 

72 

 

112 

 

2 

 

10 

 

4 

 

388 

 

1.044 

 

56 

 

1 

 

0 

 

194 

 

0 
2.223 

 

14. HD 
 

130 

 

76 

 

73 

 

8 

 

4 

 

25 

 

436 

 

1.232 

 

547 

 

1 

 

0 

 

86 

 

0 
2.618 

 

16. HD 
 

313 

 

91 

 

30 

 

3 

 

1 

 

3 

 

1.009 

 

794 

 

76 

 

1 
0 

 

29 

 

0 
2.350 

 

17. HD 
 

274 

 

128 

 

11 

 

2 

 

6 

 

0 

 

691 

 

904 

 

402 

 

2 

 

0 

 

1 

 

0 
2.421 

 

TOPLAM 

 

 

2.603 

 

 

2.411 

 

 

1.129 

 

 

82 

 

 

515 

 

 

60 

 

 

8.134 

 

 

14.283 

 

 

5.172 

 

 

269 

 

 

0 

 

 

1.138 

 

 

421 

 

 

37.441 
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5. Ceza Dairelerince Raporlama Yılı İçerisinde Verilen Kararların Niteliğine Göre 

Dağılımı 

Kararların Niteliğine Göre Dağılım 
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1. CD 1 496 1 0 168 53 751 178 546 38 2.232 

2. CD 472 99 0 0 352 116 521 43 718 57 2.376 

3. CD 2 9 0 0 27 20 983 50 201 11 1.303 

4. CD 1 20 0 0 52 15 930 126 407 45 1.596 

5. CD 1 43 0 0 89 72 1.548 49 598 13 2.413 

6. CD 0 48 0 0 348 297 950 520 536 102 2.801 

7. CD 1 93 0 0 205 60 1.297 484 703 27 2.870 

8. CD 4 59 0 0 42 86 1.819 622 549 19 3.200 

9. CD 2 243 0 0 134 367 1.549 296 730 67 3.388 

11. CD 5 109 0 0 346 79 1.731 424 838 14 3.546 

12. CD 4 42 0 0 240 78 1.208 455 1.552 7 3.586 

13. CD 3 84 0 0 395 101 1.724 508 1.168 43 4.026 

14. CD 2 148 0 0 156 72 1.244 332 888 5 2.847 

15. CD 3 133 0 0 386 98 1.509 419 691 22 3.261 

16. CD 0 20 0 0 12 24 1.545 432 269 31 2.333 

17. CD 1 92 0 0 130 180 1.695 188 916 8 3.210 

18. CD 3 52 0 0 63 24 1.313 144 473 29 2.101 

TOPLAM 505 1.790 1 0 3.145 1.742 22.317 5.270 11.783 538 47.089 
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6. Dairelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 

 

1. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tapu İptali Tescil 441 

2 Elatmanın Önlenmesi,Ecrimisil,Tazminat  360 

3 Nüfus 432 

4 Vakıf Evladı Olduğunun Tespiti  329 

5 Kayıt Düzeltim İstemli 380 

 

2. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Sarsılması) 193 

2 Katılma Alacağı 103 

3 Kişisel Eşyanın İadesi 199 

4 Nafaka Artırım 97 

5 Velayetin Değiştirilmesi 66 

 

4. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tazminat(Haksız Fiilden Kaynaklanan ) 226 

2 Tazminat (Ölüm ve Cismai Zarar 

Sebebiyle ) 

140 

3 Tazminat (Maddi –Manevi ) 255 

4 Vesayet 67 

5 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet) 265 

 

5. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bedel Tespit Tecil Kamulaştırma (Bedel 
Tespiti Ve Tescil) 

370 

2 Kamulaştırma Tazminat 

(Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

372 

3 Kamulaştırma Yolu İle İrtifak Hakkı Tesisi 330 

4 El Atmanın önlenmesi 342 

5 Kamulaştırma 348 
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6. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kamulaştırma ( Bedel Tespit ve Tescil) 403 

2 Tazminat ( Kamulaştırmasız el koymadan 

kaynaklanan 

303 

3 Kamulaştırma Bedelinin Arttırılması 417 

4 Elatmanın önlenmesi ( elatmanın 
önlenmesi ve tazminat ve ecrimisil 

336 

5 Tapu Kaydındaki Şerhin Terkini 76 

 

7. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İşe iade 100 

2 Alacak 364 

3 Sendika 264 

4 İş kazası 193 

5 Sosyal güvenlik hukukundan kaynaklanan 

davalar. 

317 

 

8. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İşe iade 171 

2 Alacak 426 

3 Sendika 311 

4 İş kazası 186 

5 Sosyal güvenlik hukukundan kaynaklanan 

davalar. 

247 

 

 

9. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan 554 

2 İşe İade İstemli 142 

3 Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat 341 

4 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 440 

5 İş Sözleşmesinden Kaynaklanan Tazminat İstemli 628 
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10. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tespit 752 

2 Tazminat 849 

3 Kurum İşleminin İptali  548 

4 Alacak(SosyalGüvenlik Hukukundan Ky) 625 

5 Kurumun İşverenden Rucuen Tazminat 

İstemi 

866 

 

11. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İtirazın iptali(Tic. Satımdan Kaynaklanan) 348 

2 Rücuen Tazminat 312 

3 Menfi Tespit(Ticari Satımdan Kaynaklana 375 

4 İhtiyati Haciz 26 

5 Alacak(Tic.Satımdan Kaynaklanan) 314 

 

12. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 105 

2 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 109 

3 İhalenin Feshi  136 

4 Takibin Taliki Veya İptali 118 

5 İmzaya İtiraz  115 

 

13. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit 390 

2 Alacak (Vekalet Sözleşmesi Kaynaklı) 372 

3 Alacak (Abone Sözleşmesi Kaynaklı) 261 

4 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi) 444 

5 Alacak (Alım Satım Sözleşmesi Kaynaklı) 321 
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14. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan 570 

2 İşe İade İstemli 130 

3 Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan 

Tazminat 
353 

4 İş Sözleşmesinden Kaynaklanan Tazminat 619 

5 Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan 630 

 

16. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 432 

2 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 525 

3 Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce 

Açılan) 

609 

4 Tapu İptali Ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan) 

606 

5 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 664 

 

17. HD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle 
Açılan Tazminat 

436 

2 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 259 

3 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 375 

4 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 
Nedenli) 

454 

5 Alacak (Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan) 456 

 

1. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kasten Öldürme TCK 81/1 316 

2 Kasten Yaralama TCK 86/1 306 

3 Basit Yaralama TCK 86/2 243 

4 Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet 

Verecek Şekilde Kasten Yaralama TCK 

87/3 

330 

5 İmar Kirliliğine Neden Olmak 127 
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2. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama  86/2 679 

2 Kasten Yaralama 86/1 762 

3 Kasten Öldürme   81/1 573 

4 Tasarlayarak Öldürme  82/1-a 623 

5 Kemiklerin Kır. Seb. Ver. Şeklinde 

Yaralama 

861 

 

3. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 550 

2 Terör Örgütüne Bilerek ve İsteyerek 

Yardım Etme 

606 

3 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 591 

4 Devletin Birliği ve Ülke Bütünlüğünü 
Bozmak 

226 

5 Cumhurbaşkanına Hakaret 601 

 

4. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Silahlı terör örgütüne üye olma 600 

2 Silahlı Terör Örgütüne Olmamakla 

Birlikte Örgüte Bilerek ve İsteyerek 

Yardım Etme 

593 

3 Terör örgütü propagandası yapmak 621 

4 Devletin Birliğini ve ÜlkeDevletin 

Birliğini ve Ülke Bütünlüğünü Bozma 

239 

5 Cumhurbaşkanına hakaret 635 

 

5. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Uyuşturucu madde ticareti  291 

2 Sağlık için tehlikeli madde temin etme 187 

3 Uyuşturucu madde ithal etme 175 

4 Bozulmuş gıda ticareti 299 

5 Uyuşturucu madde özendirme 288 
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6. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hırsızlık 5 

2 Yağma 4 

3 Kamu Malına Zarar Verme 3 

4 Nitelikli Hırsızlık 4 

5 Hükümlü veya tutuklunun kaçması 3 

 

7. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hırsızlık 531 

2 Hükümlü  Tutuklu  Kaçması 170 

3 Karşılıksız Yararlanma 443 

4 Yağma 520 

5 Kamu Malına  Zarar Verme 516 

 

8. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hırsızlık  459 

2 Yağma-Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 380 

3 Hükümlü-Tutuklu Kaçması 521 

4 Karşılıksız Yararlanma 466 

5 İşyeri-Konut dokunulmazlığını ihlal etme  560 

 

9. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kamu Görevlisine Hakaret 363 

2 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 304 

3 Tehdit 338 

4 Hakaret 337 

5 Şantaj 356 
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11. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele 

Kanununa Muhalefet 

361 

2 TCK 191 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak 

ve Kullanmak 

442 

3 2004 Sayılı İcra İflas Kanunu Muhalefet 459 

4 1632 Sayılı Askeri Ceza Kanununa 

Muhalefet 

433 

5 5941 Sayılı Çek Kanununa Muhalefet 257 

 

12. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu  423 

2 Uyuşturucu maddelerin murakebesi 

hakkında kanun  

519 

3 Vergi Usul Kanunu  371 

4 İcra ve İflas Kanunu  487 

5 Çek Kanunu  158 

 

13. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 5607 Sayılı Kanuna Muhalefet 298 

2 Uyuşturucu Madde Kullanmak 476 

3 6831 Sayılı Kanuna Muhalefet 426 

4 213 Sayılı Vergi Kanuna Muhalefet 414 

5 5941 Sayılı Çek Kanununa Muhalefet 332 

 

14. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 6136 Sayılı Yasaya Aykırılık 442 

2 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 401 

3 Görevi Kötüye Kullanma 372 

4 Rüşvet Vermek 215 

5 Parada Sahtecilik 467 
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15. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Nitelikli Dolandırıcılık  544 

2 Dolandırıcılık 518 

3 Resmi Belgede Sahtecilik  359 

4 Güveni Kötüye Kullanma  487 

5 Özel Belgede Sahtecilik  495 

 

16. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 5271 sy.CMK. 141-144 md.düzenlenen 
koruma tedbirleri nedeniyle tazminatlar 

293 

2 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma, trafik 
güvenliğini taksirle tehlikeye sokma   

323 

3 Alkol ve Uyuşturucu maddenin etkisi 
altındayken araç kullanmak 

339 

4 Taksirle adam öldürme (TCK.85/1 md.) 503 

5 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden 
olma (TCK.89/1 md.) 

492 

 

17. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Çocuğun Cinsel istismarı 415 

2 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma  406 

3 Nitelikli Cinsel Saldırı  427 

4 Fuhuş 432 

5 Müstehcenlik 442 

 

18. CD 

İşbölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya 

hakkında hırsızlık 

317 

2 Nitelikli olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

317 

3 Mala Zarar Verme 317 

4 Yağma 287 

5 İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 323 
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7.  Cumhuriyet Başsavcılığı  

Cumhuriyet Savcılarının Kararlarının Niteliğine Göre Dağılım  
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1. CD 38 37 1 2407 4 

2. CD 61 58 3 2302 38 

3. CD 34 13 1 1222 48 

4. CD 78 54 24 1534 143 

5. CD 10 9 1 2398 18 

6. CD 179 41 11 2892 7 

7. CD 19 17 2 2764 6 

8. CD 20 20 0 3133 3 

9. CD 54 52 2 3336 8 

11. CD 26 14 0 3488 2 

12. CD 11 11 0 3594 3 

13. CD 150 45 0 3952 1 

14. CD 18 7 0 3073 1 

15. CD 24 24 0 3169 19 

16. CD 42 42 0 2390 0 

17. CD 8 8 0 3215 14 

18. CD 32 16 16 1984 56 

TOPLAM 804 468 61 46.853 371 
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8. Cumhuriyet Başsavcılığı İtiraz Yetkisi (CMK md. 308/A) 

İtiraz Sayısı 

Dairece İtiraz Üzerine 

Verilen Kabul Karar Sayısı 

150 

Başkanlar Kurulu Karar 

Sayısı 

79 

İtiraz Sayısı 707 

C. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

1. Bölge Adliye Mahkemesi Gelen İş Tablosu 

 

 

2. Medya İletişim Büroları 

 
Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 2 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) 0 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) 0 

 

D. DİĞER BİLGİLER 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 0 0 

Hazırlayıcı Eğitim 0 0 

Staj Eğitimi 0 0 

Diğer 0 0 

 

 

Bölge Adliye Mahkemesi Ön Büroya Gelen İş Tablosu  
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Hukuk 

Daireleri 

1 0 1 0 2 1 0 0 3 1 0 0 

Ceza 

Daireleri  

3 2 8 3 1 7 1 8 3 7 3 6 

TOPLAM 4 2 9 3 3 8 1 8 6 8 3 6 
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2. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi giriş katta PTT, ATM ve İş Yurtları Kurumuna 

ait Kafeterya faaliyete geçmiştir. Bölge Adliye Mahkemesi faaliyet alanındaki Adalet 

Komisyonu Başkanlıkları ile Mahkemenin işleyişi, faaliyetleri hakkında yazışmalar 

yapılmaktadır. 

Adliyemizdeki 01. Katta bulunan duruşma salonu sanık sayısının fazla olduğu örgütlü 

suçlara bakacak bir salon ve bu salona ayrı bir giriş ve koridor düzenlemesi yapılmış olup, İlk 

Derece Mahkemesinin kullanımına sunulmuştur. 

Binamızın 1. ve 2. katlarında Gaziantep Bölge İdare Mahkemesi ile İlk Derece İdare 

ve Vergi Mahkemeleri bulunmakta olup, Zemin katta ise, Terör Davalarına bakan Gaziantep 

İlk Derece 7., 8. ve 9. Ağır Ceza Mahkemeleri hizmet vermektedir. 

Ayrıca Dairelerimizin dava dosyaları için yaptıkları duruşmaları için 14 adet duruşma 

salonu bulunmakta olup, yine İlk Derece Ağır Ceza Mahkemelerinin duruşmalarının yapıldığı 

toplam 4 adet yeni duruşma salonu ilk derece mahkemesinin kullanımına sunulmuştur. 

 

3. Bilirkişilik Bölge Kurulları Bilgileri 

 

Gaziantep Bilirkişilik Bölge Kurulu 

Yetki Alanı: Gaziantep, Adıyaman, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Şanlıurfa 

Adres: Zeytinli Mah. 79002 Nolu Cad. Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi Hizmet Binası 

4. Kat Şehitkamil/GAZİANTEP 

Tel: 0342 290 30 00 0    Dahili: 6806 – 6808 - 6809 

https://gaziantepbbk.adalet.gov.tr/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://gaziantepbbk.adalet.gov.tr/


33 
 

3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 141/son madde ve fıkrasında davaların en az giderle ve 

mümkün olan süratle sonuçlandırılmasının yargının görevi olduğu hatırlatılmaktadır.  

Bölge Adliye Mahkemelerinin, Türk Hukuk tarihinde bir devrim niteliğinde olduğu, yaptığı 

görev ve işlev yönünden Adaletin hızlı, verimli ve güvenirliği açısından hukuk sistemimize 

yeni bir soluk getirdiği tartışmasızdır. 

Kamuoyundaki bir kısım olumsuzluklara rağmen Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesinin 

yargılama faaliyeti kapsamında çok başarılı olduğu ve bu faaliyetine devam ettiği, 

Mahkememizdeki her birimde çalışan görevlilerinin çok iyi bir şekilde üzerine düşeni layığı ile 

yapıp, özveri ile çalıştıkları muhakkaktır. İstinaf Mahkemeleri ile ilgili olumsuz görüşlerin 

yapılan çalışmalar ve gösterilen faaliyetler karşısında yersiz olduğu, özellikle dosyaların makul 

bir sürede karara çıkarılmasının hedeflendiği, Bölge Adliye Mahkemelerinin çalışmaları 

konusunda çok olumlu tepkilerin alındığı, bu olumlu tepkilerin alınmasının Mahkememiz 

çalışanlarını mutlu ve motive ettiği, iş ve çalışma barışı açısından çok faydalı olduğu 

değerlendirilmektedir. 

Bölge Adliye Mahkememiz, faaliyete geçtiği andan itibaren uygulamaya ve işleyişe yönelik 

olarak Hukuk ve Ceza Dairelerimiz ile Cumhuriyet Başsavcılığımızla irtibat ve koordinasyon 

içerisinde, İlk Derece Mahkemeleri ile de görüş alışverişinde bulunarak, yargısal çalışmalarını 

yürütmektedir. İlk Derece Mahkemelerinin görüş ve önerileri Başkanlığımızca dikkate 

alınmakta, bu konuda Dairelerimiz ile bilgi paylaşımında bulunulmaktadır. 30/03/2023 
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